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سخنرانی خاویر میلی کپی یک سریال بودهاتاوی نقش میا ترموپولیس را دوباره زنده می کندعدم پخش تیزر فیلم کارآموز در زمان مناظره ترامپ
شبکه تلویزیونی سی بی اس در شــب میزبانی از مناظره نامزدهای 
معاونت ریاســت  جمهوری آمریکا، تیم والز و جی.دی. ونس، از پخش 
تیزر تبلیغاتی فیلم »کارآموز« که به برهــه ای از زندگی دونالد ترامپ، 
نامزد ریاست  جمهوری این کشور، می پردازد، خودداری کرد و این امر 
خشم کمپانی توزیع کننده فیلم را برانگیخته است. کمپانی بریارکلیف 
اینترتینمنت، که پس از حواشی فراوان و سرباززنی کمپانی های مشهور 
مسئولیت پخش فیلم »کارآموز« به کارگردانی علی عباسی را بر عهده 
گرفت، با انتقاد از شبکه میزبان مناظره )سی بی اس( و همچنین ای بی سی 
که در زمان پخش این مناظره تریلر »کارآموز« را از فهرست پخش خارج 
کردند، اقدام آن ها را ناشی از »ترس و بزدلی« دانست. توم اورتنبرگ، مدیر 
بریارکلیف اینترتینمنت، گفت: ترس و بزدلی افرادی که در کریدورهای 
قدرت در هالیوود هستند، هیچ گاه شگفت زده ام نمی کند. با وجود تمام 
موانعی که در مسیر ما وجود دارد، ما از اینکه می توانیم »کارآموز« را از 

یازده اکتبر، به سینماها بیاوریم، بسیار خوشحالیم./فارس

آن هاتــاوی خبر داد ســومین فیلم »خاطرات پرنســس« به 
کارگردانی ادل لیم کارگردان چینی تبار ســاخته می شود. فیلم 
»خاطرات پرنسس« با بازی آن هاتاوی در نقش میا ترموپولیس، 
نوجوانی پرشور از یک خاندان ســلطنتی و جولی اندروز در نقش 
مادربزرگ او، اولین بار ســال ۲001 به کارگردانی گری مارشال 
ساخته شــد و در حالی که ۲۶ میلیون دلار هزینه ساخت آن بود، 
1۶5 میلیون دلار فروش کرد. خبر ساخته شدن »خاطرات پرنسس 
3« از سال ۲0۲۲ مطرح شده و سال پیش هاتاوی در مصاحبه ای 
با کنایه گفته بود: هنوز چیزی برای اعلام وجود ندارد. اما ما در جای 
خوبی هستیم. فلورا گریزون در حال نوشتن فیلمنامه است. جزییات 
داستان تایید نشــده، اما انتظار می رود فیلم سوم ادامه مجموعه 
باشد و داستان ۲ فیلم قبلی »خاطرات شــاهزاده خانم« و دنباله 
آن »نامزدی سلطنتی« در سال ۲004 را ادامه دهد. گفتنی است، 

هاتاوی از تهیه کنندگان فیلم جدید هم خواهد بود./مهر

رئیس جمهور آرژانتین به دلیل شــباهت بیش  از حد ســخنرانی 
خود در ســازمان ملل متحد بــه دیالوگ های یک ســریال متهم به 
کپی برداری شده است. خاویر میلی، رئیس جمهور پوپولیست آرژانتین 
به کپی برداری از سریال سیاسی »وست وینگ« در سخنرانی خود در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد متهم شــده است. روزنامه گاردین 
به نقل از منابع آرژانتینی اعلام کرد که نخست وزیر آرژانتین »لغت به 
لغت« از دیالوگ های این ســریال آمریکایی کپی برداری کرده است. 
روزنامه پاجینا آرژانتین جمعه در گزارشی به این مسئله اشاره و پس از آن 
بخشی از سریال »وست وینگ« به همراه فیلم سخنرانی میلی در سازمان 
ملل را در فضای مجازی منتشر کرد. در قسمت 15 فصل 4 این سریال، 
مارتین شین،  بازیگر آمریکایی دیالوگ هایی درباره آزادی بیان و برخورد 
با اســتبداد بیان می کند که بخش هایی از آن در سخنان خاویر میلی 
استفاده شد. رئیس جمهور آرژانتین که به دلیل شباهت های رفتاری اش 
با رئیس جمهور سابق آمریکا به »ترامپ آرژانتین« مشهور شده است./فارس

دوره سی وششم جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان که از 14 تا 1۹ مهرماه در اصفهان در 
حال برگزاری است شامل چند بخش رقابتی از جمله فیلم های بلند ایران، فیلم های کوتاه ایران، فیلم های 
پویانمایی کوتاه ایران، مسابقه فیلم های بلند و کوتاه بین الملل، بخش کودکان غزه، سینمای ارمنستان و 
همچنین بخش ویژه نکوداشت و بزرگداشت می شود. بخش نکوداشت به یاد زنده یاد هوشنگ حریرچیان 
هنرمند سرشناس اصفهانی خواهد بود که مردادماه امسال از دنیا رفت. همچنین برای محمدرضا علیقلی 
آهنگساز که بخشی از کارنامه کاری او به آهنگسازی برای فیلم های کودکان و نوجوانان از جمله »مدرسه 

موش ها« و »کلاه قرمزی و پسرخاله« مربوط می شود، بزرگداشتی برپا خواهد شد./صباخبر

شبنم مقدمی که با فیلم »زنبور کارگر« به کارگردانی افشین صادقی در جشنواره بین الملی »عشق« 
حضور داشت، موفق به دریافت جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن از این جشنواره آمریکایی شد.

سه فیلم »زنبور کارگر« به کارگردانی افشین صادقی، »زنی با ارابه چوبی« به کارگردانی خدادا جلالی 
و »آخرین تانگو با پری« به کارگردانی اشکان شاپوری در این جشنواره حضور پیدا کردند که در نهایت 
فیلم افشین صادقی موفق شد در ۲ رشته بهترین بازیگر مکل زن و بهترین فیلمبردار )روزبه راگا( برنده 
جایزه شود. فیلم »زنبور کارگر« محصول سال 13۹۸ است که پس از سه سال موفق شد شهریور ماه سال 

140۲ روی پرده برود./مهر

شبنم مقدمی جایزه عشق را گرفتنکوداشت حریرچیان و بزرگداشت علیقلی در جشنواره کودک

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

رضا درستکار منتقد سینما در صفحه شــخصی خود خطاب به 
رئیس آینده سازمان سینمایی نوشت: این چند خط نوشته را بشنوید، 

و اگر شد جدی بگیرید، ضرر نمی کنید.
1- به متملقان بها ندهید، آن ها فریب تان می دهند.

۲- مداحــان و مجیزگویــان داخل دســتگاه ســینمایی را هم 
فوتی وفوری مرخص کنیــد وگرنه در پایان، همیــن جایگاه را هم 

نخواهید داشت.
3- برای مقابله با جریان سینمای مبتذل و فیلمفارسی به مدیران 
و مشــاورانی نیاز دارید که اهل »شیتیل« نباشــند، پس حتما به 

مدیران تان برسید.
4- برای خنثی کردن جریان شــبه  معنوی در سینما )متمایل 
به اصلاح طلبی، همان چنــد کارگردانی که در هــر دوره، با رانت و 
توصیه های بالادستی،  سرقفلی همه دوره های سینمای ایران شده اند 
و قدرت مکش شان خیلی زیاد است!( مدیران و مشاورانی بگیرید که 
بتوانند از عهده تبیین و فریب بزرگ »ســینمای معناگرا«ی ایشان 

برآیند.
5- کارتان سخت است. پشتوانه نظری خالی برای حضور تمام قد، 
مبارزه تمام قد و برافراشتن تمام قد پرچم سینمای درست و حق و 
انصاف سینمایی، قطعا کافی نیست، اگر می خواهید به داد سینما و 

سینماگران برسید، مثل »داد« عملگرا باشید و البته این  که هر کسی 
توصیه آورد، رانت خواســت، و با ارزش ها خواست پول در بیاورد، به 

دیوار بزنید.
۶- راه و سیاق جدید پیشه کنید، تق فیلم های مورد علاقه 
دهه های شصت و هفتاد و هشتاد درآمده است، به فیلم هایی 
التفات کنید که می توانند حرف و فرمــی نو ارائه دهند، 

مراقب جاعل ها هم باشید.
7-تق فیلم های طنز و گیشــه ای هم در حال در آمدن 

است، به کسانی راه بدهید که نخواهند به هر قیمتی، مسائل 
و مرزهای اخلاقی را زیر پا بگذارنــد، نگران صدای بلند 

)ما چراغ سینمای ایران را روشن نگه داشتیم( و 
طلبکاری ها و زیاده خواهی های ایشان نباشید.

۸- »برنامه مدون« برای 
ســینما تدارک 
ببینیــد، بــاری 

به هــر جهت بودن 
خوب نیســت، راه های 
قبل را رفتــن هم، بعید 

است نتیجه  بخش باشد، 

به سینما برنامه نو بدهید، در مسیر و هدف نو بروید و البته نه مُدل های 
من درآوردی الکی مثل تمامی این سال ها، که در لفافه  کلمه، ارزش 

بودند و در محتوا، هیچ و پوچ.
۹- به نام های بزرگ در همه اصناف احترام باید گذاشت، 

اما مرعوب شان نباید بود.
با منتقدان، مدرســان، متفکران و مورخان ســینما 
نشســت بگذارید، حرف ها را بشنوید، به استقبال کسب 
جامعیت در نظر بروید، مثل دوره قبل، قشنگ نیست؛ آن ها 
فقط در خدمت یک طیــف خودی ها 

بودند و به کیان لطمه زدند...
10- برای »سینما« کار کنید 

نه برای صندلی ریاست تان.
تا زمانی که برای سینما کار 
می کنید، ســینما هم از شما 
دفــاع می کند، امــا به محضی 
که برای خودتان و آن صندلی 
کار کردید، کارتان تمام است، 
یادتان باشــد این صندلی ها 

نوبتی  است./صباخبر

رضا درستکار منتقد سینما خطاب به رئیس آینده سازمان سینمایی:

برای سینما کار کنید نه برای صندلی ریاست تان


